

بانک جهانی: «فساد» و «قانون گریزی» در دولت یازدهم ایران بیشتر شد

بانک جهانی با ارز یابی شش شاخص حکومتداری در ایران طی سال ۲۰۱۵ اعلام کرد دولت ایران در یک شاخص طی این سال نسبت به ۱۰ سال قبل پیشرفت داشته اما پنج شاخص وضعیت بدتری پیدا کرده است. به گزارش تسنیم، بانک جهانی جدیدترین برآورد خود از شاخص‌های حکومتداری در کشورهای مختلف جهان از جمله ایران را منتشر کرده است.

بر اساس برآوردهای این نهاد بین‌المللی، بیشتر شاخص‌های حکومتداری ایران در سال ۲۰۱۵ که برابر با سومین سال فعالیت دولت یازدهم است، نسبت به ۱۰ سال قبل یعنی سال ۲۰۰۵ بدتر شده است.

شاخص‌هایی که در این گزارش مورد بررسی قرار گرفته‌اند، عبارتند از پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری، ثبات سیاسی و نبود خشونت، کارآمدی دولت، کیفیت مقررات و قوانین، حاکمیت و اجرای قانون و کنترل فساد، به هر کشور نمره‌هایی از صفر تا ۱۰۰ برای هر یک از این شاخص‌ها داده شده است که هرچه این نمره بیشتر باشد، دلالت بر وضعیت بهتر کشور مربوط در آن شاخص دارد.

دولت ایران در سال ۲۰۱۵ از نظر پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری عقبگرد داشته است. در حالی که نمره ایران در این شاخص برای سال ۲۰۰۵ بالغ بر ۱۰ اعلام شده بود، در سال ۲۰۱۵ نمره پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری دولت ایران به ۵/۴ کاهش یافته است.

ثبات سیاسی ایران در سال ۲۰۱۵ نسبت به سال ۲۰۰۵ کمتر شده است، در حالی که ایران در سال ۲۰۰۵ نمره ۲۳ را از این نظر به دست آورده بود و در سال ۲۰۰۵ نمره ۱۷ در شاخص ثبات سیاسی به ایران داده شده است.

بر اساس محاسبات بانک جهانی، در سال ۲۰۱۵ کارآمدی دولت ایران نسبت به سال ۲۰۰۵ بیشتر شده است. نمره ایران از نظر شاخص کارآمدی دولت در سال ۲۰۱۵ بالغ بر ۴۷ اعلام شده است که ایران در سال ۲۰۰۵ از نظر این شاخص نمره ۳۲ را به‌دست آورده بود. کیفیت قوانین و مقررات در ایران نیز کاهش داشته است و نمره ایران در این شاخص در سال ۲۰۰۵ بالغ بر ۱۱ اعلام شده بود که این رقم در سال ۲۰۱۵ به ۶/۷ کاهش یافته است.

دولت یازدهم در زمینه حاکمیت و اجرای قانون در سال ۲۰۱۵ پس‌رفت داشته است و وضعیت نامطلوب‌تری نسبت به سال ۲۰۰۵ داشته است. نمره ایران در شاخص حاکمیت قانون طی سال ۲۰۱۵ بالغ بر ۱۶/۳ اعلام شده است. در حالی که در سال ۲۰۰۵ نمره ۲۸ را به دست آورده بود.

از نظر کنترل فساد نیز دولت یازدهم عملکرد نامطلوبی داشته است. دولت ایران در شاخص کنترل فساد طی سال ۲۰۱۵ نمره ۳/۷ را به دست آورده است. در حالی که نمره ایران از نظر این شاخص در سال ۲۰۰۵ بالغ بر ۴۰ بوده است.

بر این اساس این دولت بین شش شاخص حکومتداری در سال ۲۰۱۵ نسبت به ۱۰ سال قبل در پنج شاخص پس‌رفت داشته و فقط در زمینه شاخص کارآمدی دولت رشد داشته است.

دلایل اضافه شدن گاز طبیعی به آمار صادرات

قائم‌مقام وزیر صنعت در خصوص اضافه شدن آمار صادرات گاز طبیعی به صادرات غیر نفتی کشور در دولت یازدهم گفت: رقم قرار داد صادرات گاز به ترکیه را می‌توان از اعداد نهایی کسر کرد. مجتبی خسروتاج در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در خصوص صادرات غیرنفتی در سال گذشته گفت: طی سال ۹۴ واردات کاهش ۷ میلیارد دلاری داشت؛ از طرفی اگر واردات افزایش داشته باشد، چگونه حجم قاچاق رشد داشته است؛ در حالی که از ریشه‌های افزایش قاچاق می‌توان به افزایش سود باز گازی، سختگیری در استانداردهای واردات و مقررات فنی اشاره کرد.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود: کشور ما طی سال‌های اخیر، در بسیاری از حوزه‌های تولیدی به خودکفایی رسیده است؛ بنابراین زمانی که در بخشی خودکفا می‌شویم، باید سیاست‌های حمایتی از آن بخش را پیش بگیریم، پس بخشی از کنترل ر کاهش واردات به دلیل حمایت از تولید داخل صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: طی دو سال گذشته، مقررات واردات کالاهای مواد اولیه و واسطه‌ای را تسهیل کردیم؛ اما در کالاهای مصرفی تعرفه‌ها را بالا بردیم و واردات آنها کاهش یافت.

خسروتاج با اشاره به کاهش قیمت نفت جهانی گفت: قیمت برخی از کالاهای صادراتی در دنیا با کاهش مواجه شده است، در حالی که صادرات ما از لحاظ وزنی، تفاوت چندانی با سال‌های قبل نداشت. به گفته وی، ابتدا باید مشخص شود بین دو شاخص کاهش تجارت و تراز تجاری کدام یک اولویت دارد، در حالی که موضوع مهم برای ما این بود که مکانیسم واردات و صادرات را طوری تنظیم کنیم که شاخص تراز تجاری که مهمترین شاخص در تجارت است، حفظ شود؛ چراکه بین تراز تجاری و حجم صادرات، حفظ شاخص تراز تجاری برای ما اهمیت داشت.

این مقام مسئول در پاسخ به سوآلی مبنی بر اضافه شدن حجم صادرات گاز طبیعی به آمار صادرات از سال ۹۴ گفت: در خصوص افزوده شدن گاز طبیعی به صادرات اگر گاز را هم منظور کرده باشیم، رقم آن کاملاً مشخص است. ما یک قرارداد با ترکیه داریم که رقم آن مشخص است و می‌توان از رقم کل صادرات کسر کرد، آنگاه معلوم می‌شود حجم صادرات ما چقدر بوده است؟

بازار

قیمت گوشت به مرز ۴۰ هزار تومان رسید

برخلاف وعده مسئولان معاونت امور دام و وزارت جهاد کشاورزی و به دلیل ششغولیت رئیس ستاد تنظیم بازار به انتخابات، قیمت گوشت گوسفندی شقه به مرز ۴۰هزار تومان رسید. به گزارش میدانی تسنیم، قیمت هر کیلو گرم گوشت گوسفندی به مرز ۴۰ هزار تومان رسید به‌طوری‌که امروز گوشت گوسفندی بدون دنبه شقه به قیمت ۲۷ تا ۲۹ هزار تومان در نقاط مختلف شهر تهران و در میدان میوه و تره‌بار به نرخ مصوب ۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد.

همچنین برخی اوقات به شکلی نامرتب و کم تأثیر این محصول به نرخ دولتی ۳۱ هزار و ۵۰۰ تومان در برخی از مراکز میدان میوه و تره‌بار و در مو مرکز مربوط به وزارت جهاد کشاورزی عرضه می‌شود. بنا بر این گزارش، مسئولان دولتی معاونت امور دام و حتی بخش تأمین دام بخش خصوصی سال گذشته وعده داده بودند که قیمت گوشت گوسفندی به‌صورت خودبه‌خود در فصل بهار کاهش می‌یابد اما این وعده شکل بی‌اساسی به خود گرفته است و قیمت این محصول نه تنها نسبت به شب عید کاهش نیافته است بلکه افزایش قیمت هزار تومانی در گوشت شقه داشته است.

قیمت سایر قطعات لاشه گوسفندی نیز روند افشار گسیخته‌تری دارد، به طوری که هر کیلو گوشت راسته تا ۷۰ هزار تومان نیز در بازار به فروش می‌رسد.

| روزنامه جوان | شماره ۵۰۷۵

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

| پنج‌شنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۲۹ رجب ۱۴۳۸ |

معاون وزیر صنعت:دلیلی ندارد واحدهای صنعتی قدیمی تعطیل نشود!۲۳۷۰ تولیدکننده تسهیلات حمایت از تولید گرفتند



گزارش یک

پیناز قاسمی

معاون برنامه‌ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی از دریافت تسهیلات ۲ هزار و ۳۷۰ واحد تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی خبر داد و گفت: در دولت یازدهم نیز تعطیلی برخی واحدهای صنعتی را در شهرک‌ها و نواحی صنعتی نداشته‌ایم، اما الان آسانی از تعداد این واحدها ندارم.

در پی تعطیلی واحدهای قدیمی و بزرگ صنعتی در یک سال اخیر، وزارت صنعت و تجارت رویه‌ای در پیش گرفته که ابتدا تعطیلی واحد تولیدی را تکذیب می‌کند و در نهایت با انداختن توپ به زمین واحد تولیدی و اینکه فروش این واحدها در گذشته اشتباه بوده یا کارخانه به دلیل تکنولوژی قدیمی نمی‌تواند تولیدش را ادامه دهد... به دنبال بهانه‌جویی است و تلاش می‌کند سیاست‌های دولت در سه سال و نیم گذشته و رکود بازار و عدم‌حمایت از واحدهای تولیدی را در سال‌های ۹۲ تا ۹۴ پنهان کند. اما طی هفته‌های گذشته با نزدیکی به ایام انتخابات ریاست جمهوری، وزیر صنعت و معاونانش نشست‌های خبری بر گزار می‌کنند و عملکرد چهار ساله دولت تدبیر را در بخش‌های مختلف صنعت و تولید تشریح می‌کنند. البته با این رویکرد که واحدهای تعطیل‌شده، سال‌هاست که تولیدشان متوقف شده و برخی از واحدها اصلا راه‌اندازی نشده‌اند که تعطیل شوند...

روز گذشته نیز معاون وزیر صنعت در شهرک‌های صنعتی در جمع خبرنگاران تعطیلی واحدها در شهرک‌های صنعتی را توجیه کرد و گفت: تعطیلی واحدهای صنعتی مربوط به همه دولت‌هاست. در دولت فعلی نیز این اتفاق افتاده است که اقداماتی را در شهرک‌ها و نواحی صنعتی داشته‌ایم، اما این آسانی از تعداد این واحدها ندارم. علی‌یزدانی با بیان اینکه الان آماری از واحدهای در یک سال اخیر، وزارت صنعت و تجارت رویه‌ای در پیش گرفته که ابتدا تعطیلی واحد تولیدی را تکذیب می‌کند و در نهایت با انداختن توپ به زمین واحد تولیدی و اینکه فروش این واحدها در گذشته اشتباه بوده یا کارخانه به دلیل تکنولوژی قدیمی نمی‌تواند تولیدش را ادامه دهد... به دنبال بهانه‌جویی است و تلاش می‌کند سیاست‌های دولت در سه سال و نیم گذشته و رکود بازار و عدم‌حمایت از واحدهای تولیدی را در سال‌های ۹۲ تا ۹۴ پنهان کند. اما طی هفته‌های گذشته با نزدیکی به ایام انتخابات ریاست جمهوری، وزیر صنعت و معاونانش نشست‌های خبری بر گزار می‌کنند و عملکرد چهار ساله دولت تدبیر را در بخش‌های مختلف صنعت و تولید تشریح می‌کنند. البته با این رویکرد که واحدهای تعطیل‌شده، سال‌هاست که تولید بر گشته بیش از دو برابر واحدهای تعطیل‌شده است. یزدانی تأکید کرد: اینکه بگوییم

واحدی تعطیل نشده، دروغ است ولی تلاش گسترده‌ای برای فعال بودن صنایع صورت گرفته است، اینکه بخواهیم تعطیلی بنگاه‌ها را پر رونق جلوه دهیم به نفع نظام و همچنین سرمایه‌گذاری در کشور نیست.

۱۰۸۱ واحد تعطیل راه‌اندازی شد

یزدانی همچنین در خصوص عملکرد دولت یازدهم در بخش صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی یادآور شد: در سال گذشته هزار و ۸۱ واحد صنعتی تعطیل‌شده در دولت قبیل را به چرخه تولید برگردانديم، در کل دوران دولت یازدهم ۳ هزار و ۴۶۸ واحد تعطیل‌شده با اشتغالزایی ۵۷ هزار و ۴۶۰ نفری به چرخه تولید بازگشتند. وی تصریح کرد: در سال گذشته ۴۰۳۱ قرارداد جدید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی منعقد شد که نسبت به سال ۹۴ رشد ۱۹ درصدی داشته و نشان‌دهنده روند رشد سرمایه‌گذاری در کشور است.

یزدانی با اشاره به انعقاد ۱۴ هزار و ۷۹۵ قرارداد برای استقرار واحدهای صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در طول دولت یازدهم، گفت: برای راه‌اندازی واحدهای متوقف‌شده ندارد و حتی برای راه‌اندازی این واحدها به آنها مراجعه کرده‌ایم اما ۳۲ درصد اینها انگیزه‌ای ندارند.

وی با بیان اینکه چرخه عمر برخی واحدها نیز به پایان رسیده است، گفت: پیش‌بینی شده که امسال ۱۲۱ واحد تعطیل‌شده به چرخه تولید برگردند.

رئیس سازمان صنایع کوچک ادامه داد: در سال

قائم‌مقام آبفا: قیمت آب باید واقعی شود

و درجه حرارت بستگی دارد، بنابراین اینکه با گذشت یک ماه از سال بگوییم وضعیت مصرف آب تهرانی‌ها تغییر کرده است و افزایش یافته تا حدودی زود است. وی با اشاره به اینکه تا قبل از بارش‌های اخیر وضعیت بارش‌ها نشان می‌داد که میزان بارندگی به ۲۲۶ میلی‌متری رسیده است، اظهار داشت: سال گذشته بعد از چند سال و از زمان اجرای هدفمندی یارانه‌ها مصرف آب تهرانی‌ها یک درصد رشد داشت، بنابراین نمی‌توان از هم‌انکون پیش‌بینی در خصوص وضعیت رشد یا کاهش مصرف آب در تهران داشت. نودری پور خاطر نشان کرد: پس از اجرای هدفمندی یارانه‌ها تا حدودی مصرف آب کنترل شد، اما در سال گذشته نسبت به سال ۹۴ مصرف آب تهرانی‌ها یک

درصد رشد نشان داد که این آمار نشان داد باید در خصوص اصلاح قیمت آب و واقعی شدن آن اقدام مناسبی صورت گیرد. قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران ادامه داد: به هر حال وقتی کالای باارزشی مثل آب تا حدود زیادی از قیمت واقعی خود عقب است، ناگزیر باید منتظر افزایش مصرف آب باشیم. نودری پور در پاسخ به این سؤال که قرار بود یک شرکت فرانسوی (سوتر) روی پرت آب در منطقه یک تهران اقداماتی انجام دهد آیا این موضوع به مرحله قرارداد رسید، گفت: هنوز در این خصوص شرکت آب و فاضلاب استان تهران و شرکت فرانسوی سوتر قراردادای امضا نکرده‌اند و همچنان در مرحله تفاهمنامه باقی‌مانده است.

مردم برای آگاهی از جزئیات سهام عدالت نیم‌میلیون بار تلفن زدند

دارای شماره حساب معتبر نزد یکی از بانک‌ها می‌مؤسسات مالی و اعتباری مسود تأیید بانک مرکزی (عضو شبکه شتاب بانکی) هستند، باید به مراجعه به شعب بانک یا مؤسسه مزبور یا از طریق سایت اینترنتی و دستگاه‌های خودپرداز دستگاه‌های (ATM) و سایر امکانات بانک‌ها نسبت به دریافت شناسه حساب بانکی ایران (شبا) ۲۴ رقمی مربوط به حساب بانکی خود اقدام کنند. همچنین مسئولین سهام عدالت که ششخا دارای حساب معتبر بانکی نیستند، باید با مراجعه به یکی از بانک‌ها یا مؤسسات مالی و اعتباری نسبت به افتتاح حساب و سپس اخذ شناسه حساب بانکی ایران (شبا) ۲۴ رقمی آن حساب اقدام کنند.

نکته قابل توجه اینکه هر یک از مشمولین سهام عدالت باید صرفاً شناسه حساب بانکی ایران (شبا) که حساب بانکی مرتبط آن به اسم شخص وی می‌باشد را در اختیار داشته باشد و امکان اعلام شناسه حساب بانکی ایران(شبا) مربوط به ولی، قیم، وکیل یا فرد دیگری وجود ندارد. این گزارش می‌افزاید: شناسه حساب بانکی ایران که به اختصار «شبا» نامیده می‌شود، شماره‌ای است ۲۴ رقمی که حساب بانکی را به صورت منحصر به فرد در تمام نظام بانکی ایران مشخص می‌کند و پیش از آن واژه IIR آمده است.

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۱۹۹	۱
شهید	۶۲۶۶	۶۵۶
لایبرائو داروسازی دکتر عبیدی	۱۷۰۰۰	۱۶۴۷
شیمی دارونی دارپخش	۱۸۰۲	۱۵۹
سیمان شاهرود	۶۴۹	۳۱
ایران دارو	۳۷۰۶	۱۷۹
تایداوتر خاورمیانه	۴۰۷۷	۱۹۴
ایران‌ترانسفو	۶۶۹۰	۲۲۳
داروسازی کبیر	۵۷۴۲	۱۷۳
نیرو ترانس	۹۳۴۳	۲۴۵
سرمایه‌گذاری صنعت و معدن	۱۲۸۴	۶۶
شیرپاستوریزوپیکه‌خراسان	۴۹۰۶	۲۳۳
داروین لقمان	۵۱۱۸	۲۲۳
بیسکویت گریچی	۶۰۲۵	۱۹۱
ایزینگ صنعت و معدن	۱۶۲۵	۷۶
صنایع آلستیک سهند	۳۳۶۲	۱۶۲
پتروشیمی آبادان	۳۰۷۱	۱۴۵
صنایع چوبک‌پژود	۱۹۸۷۹	۹۳۶
پیکه‌آبادریاجان غربی	۱۹۹۸	۹۴
سیمان ارومیه	۶۶۲۲	۲۱۷
تولیدی کاشی تکسرام	۳۵۸۰	۱۲۱
سیمان دورود	۱۱۷۵	۵۵
کارتر ایران	۴۱۹۳	۱۹۶
سخت‌آژند	۳۳۷۲	۱۹۵
نورد قطعات فولادی	۵۲۰۳	۲۳۸
کنترل خوردگی تکنیک گر	۹۵۲۹	۲۴۵
تکنو تار	۷۷۳۳	۱۴۵
فرآوری مواد معدنی ایران	۸۳۴۲	۳۷۶
صنایع کاغذسازی کاوه	۳۸۴۴	۱۷۲
چرخ‌شگر	۱۲۶۴	۹۶
پارس دارو	۱۵۳۳۹	۶۷۵
عمرانو توسعه‌فارس	۳۳۹۱	۱۴۴
سامان گسترانصهان	۱۹۷۸	۸۷
ایزینگ ایران	۱۳۷۱	۶۰
نورده آلومینیوم	۱۲۱۲	۵۳
سیمان غرب	۳۸۸۶	۱۷۳
پارس خزر	۱۲۵۸۲	۵۲۳
شیمی دارونی داروپخش	۳۵۶۷	۱۵۳
موتورسان‌ترانکوترسازی ایران	۳۳۱۰	۱۳۷
سپس‌ساز ایران	۳۶۲۱	۱۵۲
سیمان‌شمال	۲۰۱۲	۸۵
ریخته‌گری تراکوترسازی ایران	۴۱۶۸	۱۷۶
سرمایه‌گذاری کاشی	۸۵۴	۳۶
سرمایه‌گذاری آتیه‌مواند	۲۳۵۲	۹۱
تجارت الکترونیک پارسیان	۳۳۲۹	۱۶۹
داروسازی‌امین	۱۸۷۲	۷۲
داروسازی کوثر	۱۸۸۳	۷۱
پاکسان	۶۶۴۲	۲۳۹
حمل و نقل توکا	۳۱۵۲	۱۱۲
ملی سرب‌وآهن ایران	۷۱۳۶	۹۷
آسیال	۳۷۰۲	۱۳۰
صنایع شیمیایی فارس	۲۲۸۰	۸۰
باما	۵۰۵۰	۲۰۷
پالایش نفت تهران	۴۶۶۵	۹۲
پالایش نفت تبریز	۱۵۳۷	۱۷۲
سرمایه‌گذاری نیمه	۳۳۶۰	۱۰۸
کاشی پارس	۷۷۶۶	۲۴۵
پارس سرام	۳۳۰۹	۹۹
سرمایه‌گذاری توسعه‌ملی	۳۱۶۹	۹۶
پالایش نفت اصفهان	۱۲۸۷۸	۳۸۸
داروسازی جابر ابن‌حیاح	۱۲۸۶	۲۸
سیمان‌سپاهان	۵۸۰۲	۱۶۹
کارخانجات داروپخش	۱۲۰	۱۱۶
گروه صنعتی بوتان	۶۵۲۲	۱۷۳
داروسازی یگزرم‌فارس	۳۳۲۹	۱۵۳
گروه صنعتی بارز	۲۱۸۸	۵۵
قطعات تومیل ایران	۱۶۹۴	۲۲
توسعه صنایع بهشور (هالینگ)	۳۳۹۴	۴۹
ایزینگ ایران	۱۱۰۹	۲۹۵
خدمات موتورهایک	۸۳۳۸	۵۹
کری ایران	۲۱۷۷	۸۰
ایران‌افزاد و رایتک	۸۳۳۵	۷۱
داروسازی ابوریحان	۸۳۳۵	۱۱۱
قدادت‌خراسان	۳۳۳۸	۹۶
کارخانجات تولیدی شیشه‌روازی	۲۶۳۵۰	۵۸۰
آسیاب‌دراغی شین	۱۱۳۳	۷۵
سرمایه‌گذاری پردیس	۱۰۵۹	۲۳
بهوش ایران	۶۱۴۵	۱۳۲
لاپس‌پارس‌شهاب	۸۲۰۳	۱۷۳
پهنوش ایران	۳۳۵۵	۶۹
ماشین‌سازنیرو و محرکه	۱۹۰۸	۷۸
معاد باقی	۱۱۰۵۸	۱۸۹
شیشه‌معدان	۳۳۹۹	۱۶۱
کالیگوزان	۴۰۷۵۲	۶۵۱
کالسیمین	۶۲۰۱	۱۰۰
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۱۱۵۹	۷۸
وایساری ملت	۷۲۰۲	۱۸
درخشان تهران	۱۰۲۳۳	۱۴۸
فرآورده‌های تزریقی ایران	۳۵۳۹	۵۹
داده‌پرداز ایران	۳۷۰۰	۵۱
گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۱۰۳۹	۱۲
پلاستیک کار	۵۰۶۶	۶۱
شیشه‌وگاز	۳۵۰۱	۴۱
ذغال‌سنگینکین طیس	۳۵۷۳	۴۱
گروه صنعتی بارز	۳۶۰۲	۴۱
سرمایه‌گذاری پارس	۵۳۳۸	۵۱
بست بانک ایران	۱۸۰۵	۱۹
سیمان دارو	۱۳۱۷۵	۸۷
الیزادپور	۸۲۰	۸
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۲۱۸۳	۱۱۸
صنایع پاک‌چینی ایران	۲۱۶۰	۱۹
بیهمه ما	۱۵۹۹	۱۲
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۲۰۰۳	۲۵
لعبیان	۱۳۴۱	۱۱
سرمایه‌گذاری شاهد	۳۳۸۹	۱۸
توسعه‌معدنی و معدنی ایران	۱۱۷۰	۹
سرمایه‌گذاری اعتبار ایران	۸۰۳۲	۶۱
داروسازی فارابی	۶۰۲۶	۲۵
حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۱۶۵۸	۱۲
سیمان‌فارس و خوزستان	۵۰۱۶	۳۶
کارت اعتباری ایران‌کنش	۳۰۸۷	۲۱
توسعه معدنی و صنعتی صابون	۱۴۴۴	۹
ایر کاپار صنعت	۸۵۵	۵
کامیان‌سازی ایران	۱۳۵۵	۸
صنایع ریخته‌گری ایران	۲۴۷۸	۲۵
من‌صنایع‌باهر	۱۸۹۶	۱۱
مس‌صنایع‌س ایران	۱۹۳۳	۱۱
گروه دارویی برکت	۵۵۲۳	۳۰
گروه دارویی سبحان	۲۲۰۹	۱۲
کاشی‌الوند	۶۰۲۶	۳۲
سرمایه‌گذاری دارویی تانمین	۹۵۲	۸۷
فرس‌سازان	۳۶۲۱	۵
توسعه‌معدنی و معدنی ایران	۶۱۲	۳
بانک تجارت	۴۱۸۸	۲۰
آل‌ومراد	۱۲۳۷۹	۵۱
گفتاش	۱۰۱۲	۵۱
بانک ملت	۳۸۰۵	۱۵
صنایع شیمیایی ایران	۹۰۸	۳۷
نفت‌تهران	۱۰۹۲	۲
سرمایه‌گذاری بهمن	۲۳۳	۱
توسعه‌معدان وفلذات	۱۶۷۷	۶
مهر کام پارس	۲۵۸۸	۱۰۰
سیمان شرق	۳۶۲۲	۹
فرآورده‌های نوزادان	۳۵۸۰	۱۱
صنعتی‌بهشور	۲۰۰۲	۶
سرمایه‌گذاری لیزر هالینگ	۳۷۵	۱۱
سی نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	۱۱۰۳۴	۲۲
سایا‌آذین	۱۸۱۵	۲